EyeScan
3D Sensoren
2
3
EyeScan AT 3D
Technische Daten
Profile Speed Bis zu 25000 Hz (je nach Modell)

FOV
[mm]
Z-Range
[mm]
Laterale
Auflösung
[µm]
Höhen-
auflösung
[µm]
Arbeits-
abstand
[mm]
Punkte per
Profile
C5-640CS23-27 27 ±20 0,042 1,7 106 648
C5-1600CS23-30 30 ±20 0,019 0,8 106 1600
C5-20140CS23-38 38 ±20 0,019 0,8 106 2048
C5-640CS23-43 43 ±20 0,066 2,7 106 648
C5-1600CS23-49 49 ±20 0,031 1,2 106 1600
C5-2040CS23-63 63 ±20 0,031 1,2 106 2048
C5-3360CS39-67 67 ±7,5 0,020 0,5 172 3360
C5-1600CS23-78 78 ±20 0,049 2,0 106 1600
C5-2040CS23-100 100 ±20 0,049 2,0 106 2048
C5-3360CS30-150 150 ±100 0,045 1,4 398 3360
C5-4090CS30-182 182 ±125 0,044 1,4 398 4096
C5-3360CS19-248 248 ±250 0,074 3,6 685 3360
C5-3360CS30-255 255 ±150 0,076 2,4 398 3360
C5-1600CS30-260 260 ±150 0,163 5,1 398 1600
C5-4090CS19-302 302 ±250 0,074 3,6 685 4096
C5-4090CS30-310 310 ±150 0,076 2,4 398 4096
C5-2040CS30-330 330 ±150 0,161 5,0 398 2048
C5-3360CS30-406 406 ±150 0,121 3,8 398 3360
C5-3360CS18-420 420 ±400 0,125 6,3 742 3360
C5-4090CS30-495 495 ±150 0,121 3,8 398 4096
C5-1600CS19-500 500 ±250 0,313 15,0 685 1600
C5-4090CS18-510 510 ±400 0,125 6,3 742 4096
C5-2040CS19-640 640 ±250 0,313 15,0 685 2048
C5-3360CS18-691 691 ±400 0,206 10,4 742 3360
C5-1600CS18-825 825 ±400 0,516 26,1 742 1600
C5-4090CS18-842 842 ±400 0,206 10,4 742 4096
C5-2040CS18-1060 1060 ±400 0,518 26,2 742 2048
4
5